
STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU  
BOSKOVICE,

příspěvková organizace
ul. 17. listopadu 153 / 1, 680 01 Boskovice

telefon: 516 452 006, 723 085 849, 723 201 730
svc@svcboskovice.cz

 www.svcboskovice.cz

13. FLORBAL  úplata 1.200 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	4.	do	6.	tř.	a	od	7.	do	9.	tř.	–	pravidla,	hra

 14. STOLNÍ TENIS úplata 770 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	2.	do	9.	tř.	–	pravidla,	hra

 15. ŠPRTEC úplata 660 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	1.	do	9.	tř.	–	základy,	pravidla	hry	stolního	hokeje

16.	STŘELECKÝ	 úplata 1.000 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	5.	do	9.	tř.	–	teorie,	střelba

 17. HAPPY JÓGA  úplata 880 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	8	do	12	let	
Jóga	pomáhá	dětem	 lépe	 vnímat	 své	 tělo	 a	 respektovat	 sebe	
i	své	okolí	v	nesoutěživém	prostředí.	Zábavnou	formou	se	naučí	
základní	ásany	a	správné	dýchání	a	díky	cvičení	budou	posilovat	
správné	držení	těla	a	rozvíjet	představivost.	

	18.	 POHYBOVÉ	A SPORTOVNÍ	HRY
-	pro	žáky	od	7	let úplata 880 Kč/šk. rok – 20 lekcí
Pohybové	hry,	úpoly,	honičky,	míčové	hry,…	Cílem	her	je	rozvoj	
zájmu	o	sportovní	aktivity	a	rozvoj	dítěte	po	stránce	fyzické.

 19. MODERNÍ TANEC úplata 880 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	6.	do	9.	tř.
Máte	rádi	tanec,	improvizaci,	chcete	si	tvořit	svůj	vlastní	taneční	
styl?	Pak	právě	vám	je	určen	tento	kroužek.	Nacvičování	choreo-
grafie	ve	stylu	současného	moderního	tance	s	možností	účasti	
na	 různých	akcích.	Cílem	kroužku	 je	užít	 si	 tanec	a	 v	 každém	
probudit	tanečníka.	Vhodné	pro	dívky	i	chlapce.

	20.	 BASKETBAL	 úplata 1.200 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	6.	do	9.	tř.	 (rozdělení dle věku)
Pro	začátečníky	i	pokročilé.	Basketbalový	kroužek	je	pro	všech-
ny,	kteří	chtějí	proniknout	do	hry	pod	koši,	naučit	se	driblovat,	
přihrávat,	střílet	na	koš	a	užít	si	zdravého	pohybu.	A	nejen	to.	
Kroužek	je	i	pro	méně	pokročilé	a	pokročilé	hráče,	kteří	zvládají	
základní	pravidla,	dribling,	dvojtakt	a	pravidla	obrany	a	útoku.	

 21. H R Ȧ V A T A R úplata 880 Kč/šk. rok – 20 lekcí
„Když budeme chtít, dokážeme velké věci.“
-	pro	žáky	od	1.	do	4.	tř.	a	od	5.	do	7.	tř.	
Pro	všechny	holky	a	kluky,	kteří	se	rádi	baví	a	zároveň	si	chtějí	
zlepšit	sportovní	dovednosti:	rozvoj	vrozeného	přirozeného	po-
hybu,	využití	 síly,	 rychlosti,	pohyblivosti	a	koordinace;	 trénink	
nejen	těla,	ale	i	mozku;	spontánní	učení	hrou,	využití	nabytých	
dovedností	v	běžném	životě	i	ve	sportu;	přijetí	výzev,	které	nás	
motivují	být	lepšími	a	posouvají	naše	limity.	

ZÁJMOVÉ ÚTVARY 
PRO	NEJMENŠÍ	DĚTI

	 1.	 SPORTÍK	EMILEK	 úplata 880 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	děti	od	4	do	6	let
Celkový	tělesný	a	pohybový	rozvoj	dětí	formou	cvičení	pohybo-
vých	her.	Pojď	si	hrát,	pojď	sportovat!	

	 2.	 FOTBALOVÁ	ŠKOLIČKA	 úplata 750 Kč/šk. rok
-	pro	děti	ročníku	narození	2018–2019		 + poplatek FC
Atletika,	gymnastika,	průprava	fotbal.
Ve spolupráci s FC Boskovice, o. s. 

	 3.	 BOROVĚNKA	 úplata 770 Kč/šk. rok – 20 lekcí
Folklorní soubor písní a tanců
-	přípravka	pro	5	až	7	leté	děti

	 4.		ČÁRYTUŽKA	 úplata 880 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	děti	předškolního	věku
Rozvoj	jemné	motoriky,	výtvarných	dovedností	a	práce	v	kolek-
tivu.	Vystřihování,	lepení,	skládání	z	papíru.

 

5.		VESELÉ	PÍSKÁNÍ	 úplata 770 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	děti	předškolního	věku
Základy	dechových	cvičení,	jednoduché	písničky,	vlastní	soprá-
nová	zobcová	flétna.

	 6.	 ANGLIČTINA	PRO	NEJMENŠÍ
-	pro	děti	předškolního	věku	 úplata 990 Kč/šk. rok – 20 lekcí
Výuka	pomocí	poslechu,	her,	soutěží.

	 7.	 TANEČKY	PRO	NEJMENŠÍ	
-	pro	děti	předškolního	věku	 úplata 880 Kč/šk. rok – 20 lekcí
Děti	 se	hravou	 formou	budou	učit	 jednoduché	 taneční	 sesta-
vy	v	různých	tanečních	stylech.	Nebudou	chybět	pohybové	hry	
a	cvičení	na	formování	správného	držení	těla.

	 8.	 PŘEDŠKOLÁČEK	
-	pro	děti	předškolního	věku	 úplata 880 Kč/šk. rok – 15 lekcí
Rodičům	dětí, u kterých je odklad školní docházky,	nabízíme	
program	na	rozvoj	klíčových	dovedností	(hrubá	a	jemná	moto-
rika,	grafomotorika,	koordinace	oka	a	 ruky,	 zrakové	a	 slucho-
vého	vnímání	a	 rozlišování,	 logické	myšlení,	předmatematické	
představy,	soustředěnost	dětí	na	práci).	Lekce	jsou	1x	za	14	dní	
a	rodiče	jsou	při	práci	společně	s	dětmi,	do	práce	a	nácviku	jsou	
zapojeni,	tak	aby	doma	mohli	rozvíjené	oblasti	dále	procvičo-
vat.	Program	je	realizován	pod	vedením	speciálního	pedagoga.

DALŠÍ	ZÁJMOVÉ	ÚTVARY	SVČ
V REGIONU

  
PRO ŽÁKY ZŠ VODĚRADY
FLÉTNA   úplata 800 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-pro	předškolní	děti	a	od	1.	třídy

PRO ŽÁKY ZŠ JABLOŇANY
SPORTOVNÍ HRY úplata 800 Kč/šk. rok – 30 lekcí

TVOŘIVÝ	KROUŽEK  úplata 800 Kč/šk. rok – 30 lekcí

ANGLIČTINA		 úplata 800 Kč/šk. rok – 30 lekcí

KUNŠTÁT 
KERAMICKÝ	KROUŽEK úplata 800 Kč/šk. rok – 30 lekcí
-	pro	děti	od	1.	třídy

PRO ŽÁKY ZŠ SVITÁVKA
VÝTVARNÉ	TVOŘENÍ	 úplata 800 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	1.	do	4.	tř.

ZÁJMOVÉ ÚTVARY
PRO	MLÁDEŽ	OD 15	LET

	 1.	 AIKIDO	  úplata SŠ + VOŠ 1.100 Kč/šk. rok
Japonské	bojové	umění	 vycházející	 z	 tradičního	 samurajského	
způsobu	boje.

 2. ZÁVODNÍ PLAVÁNÍ úplata 2.000 Kč/šk. rok
Jen pro plavce, registrované v ČSPS.

 
	 3.	 	KERAMIKA	 úplata 1.300 Kč/šk. rok – 20 lekcí
Práce	s	keramickou	hlínou,	realizace	nových	originálních	návr-
hů,	 výroba	 užitkových	 předmětů	 a	 jejich	 následná	 povrchová	
úprava,	základy	točení	na	kruhu.

 4. FANTASY úplata 660 Kč/šk. rok – 20 lekcí
Hraní	 her	 na	 hrdiny,	 hra	 plná	 fantazie	 a	 kouzel	 (nejen	 Dračí	
doupě),	prožijete	neuvěřitelná	dobrodružství.	Budete	se	vžívat	
do	rolí	postav	z	dávných	ság	a	pověstí.	Stanete	udatnými	reky	
a	dobrodruhy,	budete	procházet	cizími	světy	a	prožívat	neuvě-
řitelná	dobrodružství.

	 5.	 KLUB	3D	/	začátečníci	 úplata 770 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	studenty	SŠ
Praktický	úvod	do	světa	3D	tisku.	Od	prvotního	nápadu	a	návr-
hu	modelu	přes	3D	modelování	(CAD),	přípravy	3D	modelu	k	tis-
ku	až	po	vlastní	tisk	s	následnou	úpravou	vytisknutého	modelu.
Výuka	 probíhá	 formou	bloků,	 zaměřených	 na	 řešení	 konkrét-
ních	úkolů	a	prohlubování	nově	získaných	znalostí.	

	 6.	 KLUB	3D	/	pokročilí	 úplata 770 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	studenty	SŠ
Pokročilé	metody	modelování	(CAD,	Digital	sculpting),	kalibrace	
a	správy	3D	tisku.	Odstraňování	chyb,	včetně	pokročilých	nasta-
vení	sliceru.	Projektová	výuka.	Pokročilá	skupina	přímo	navazuje	
na	kurz	pro	začátečníky.	

	 7.		BASKETBAL	 úplata 1.200 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	studenty	SŠ
Kroužek	je	pro	méně	pokročilé	a	pokročilé	hráče,	kteří	zvládají	
základní	pravidla,	dribling,	dvojtakt	a	pravidla	obrany	a	útoku.

ZÁJMOVÉ ÚTVARY 
PRO	DOSPĚLÉ

AIKIDO		 úplata 2.200 Kč/šk. rok
Japonské	bojové	umění	 vycházející	 z	 tradičního	 samurajského	
způsobu	boje.

SPONTÁNNÍ	A NEPRAVIDELNÁ	
ČINNOST

DĚTSKÁ	HERNA	
každý	den	12.30–17.00	/	20	Kč
Nudí	se	vaše	děti?	Čekají	dlouho	na	autobus?	
Pro	 všechny	 děti	 od	 1	 tř.	 (s	mladšími	 přijďte	 rodiče).	
Zajištěn	 pedagogický	 dohled.	 Zábava	 na	 přání	 (hry,	
stolní	tenis,	malování...).

NABÍDKA  
ZÁJMOVÝCH 

ÚTVARŮ
PRO ŠKOLNÍ ROK

2023 – 2024
PRO DĚTI, MLÁDEŽ I DOSPĚLÉ

JAK	POSTUPOVAT,	JESTLIŽE	MÁTE	ZÁJEM
NAVŠTĚVOVAT	ZÁJMOVÝ	ÚTVAR

PŘIHLÁSIT	SE	LZE	POUZE	 
ELEKTRONICKY!	

1) Vytvořte si uživatelský účet na https://leprikon.
svcboskovice.cz » 2) K  vytvoření účtu vám přijde 
ověřovací kód na váš e-mail » 3) Zadejte si heslo 
k účtu » 4) Při následném přihlášení máte již účet 
vytvořen a stačí zadat jen heslo » 5) Po přihlášení 
si můžete zvolit jeden nebo více zájmových útvarů 
» 6) Přihlášku vyplňují začátečníci i  pokročilí 
» 7) Přihlášku za  nezletilé vyplňují zákonní 
zástupci! » 8) Veškeré informace Vám budou 
chodit na  e-mail, který jste použili při vytvoření 
účtu v Leprikónu.

 Přihlaste se nejpozději do 15. září 2023
 Na první schůzku budete zváni elektronicky 

nebo telefonicky (sms).

 Bližší informace na tel.: 
516 452 006, 723 085 849, 723 201 730



ZÁJMOVÁ	ČINNOST	PRAVIDELNÁ	 
PRO	ŽÁKY	ZŠ

OBLAST	HUDEBNĚ-DRAMATICKÁ
	 1.		BOROVĚNKA	 úplata 770 Kč/990 Kč/šk. rok – 20 lekcí
Folklorní	dětský	soubor	písní	a	tanců:	 (dle pokročilosti)
-	přípravka	pro	žáky	od	2.	do	4.	tř.	
-	začátečníci	i	pokročilí	od	5.	tř.	

	 2.	 VESELÉ	PÍSKÁNÍ	 úplata 770 Kč/šk. rok – 20 lekcí
Seznámení	s	hrou	na	flétnu,	správné	dýchání:
-	pro	žáky	od	1.	do	5.	tř.	(vlastní	flétna)

	 3.	 KYTARA	K TÁBORÁKU	 úplata 880 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	začátečníky	i	pokročilé	od	3.	do	9.	tř.	(vlastní	kytara)

	 4.	 HRA	NA KLÁVESY úplata 880 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	začátečníky	i	pokročilé	od	2.	tř.	(vlastní	el.	klávesy)

	 5.	 DIVADELÁČEK úplata 660 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	2.	tř.		 (rozdělení dle věku)
Hrajete	 si	 rádi	na	něco	nebo	na	někoho?	Společně	 vytvoříme	
příběh	inspirovaný	náměty,	ale	i	vašimi	nápady,	ve	kterém	bu-
dete	hrát,	tvořit	scénář,	kostýmy,	kulisy	či	loutky.	Rozhodně	se	
nebudete nudit.

OBLAST	ESTETICKO-UMĚLECKÁ
	 1.	 VÝTVARNĚ-KERAMICKÝ	 úplata 850 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	1.	do	5.	tř.		 (rozdělení dle věku)
Čarovné	hrátky	s	různými	výtvarnými	technikami	a	výtvarným	
materiálem…	Práce	s	keramickou	hlínou,	glazování,	dekorování.	
Tvorba	 originálních	 předmětů	 a	 dárečků	 pro	 radost.	 Malým	
umělcem	se	může	stát	každý. 

	 2.	 VÝTVARNĚ-KERAMICKÝ úplata 850 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	6.	do	9.	tř.  (rozdělení dle věku)
Zajímavě	 kombinované	 výtvarné	 techniky.	Nadčasové	 před-
měty,	malby,	 tvorba	praktických	a	 estetických	 výrobků,	práce	
s	keramickou	hlínou	–	tvorba	z	plátu,	plastik,	točení	na	kruhu,	
glazování.

	 3.	 VÝTVARNĚ-UMĚLECKÝ úplata 770 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	5.	do	9.	tř.		 	
Kresba	stínováním	tužkou,	rudkou,	tuší,	malba	temperou	i	ak-
rylem,	krasopsaní	brush	peny,	grafické	techniky	a	další	zajímavé	
kombinované	techniky.

	 4.	 KERAMIKA	 úplata 1.300 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	1.	do	5.	tř.		 (rozdělení dle věku a pokročilosti) 
Práce	s	 jedním	z	nejhezčích	materiálů	pro	rukodělnou	činnost	
s	keramickou	hlínou	a	glazurami,	seznámení	s	různými	techni-
kami	a	postupy	při	zpracování	keramické	hlíny,	procvičení	jemné	
motoriky.	Tvoření	z	volné	ruky	=	výrobky	pro	radost	i	užitek.

	 5.	 KERAMIKA	 úplata 1.300 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	6.	do	9.	tř.  (rozdělení dle věku a pokročilosti)
Keramická	hlína	je	živoucí	materiál,	který	lze	zkoumat,	objevo-
vat	 a	 donekonečna	 proměňovat	…	Čeká	 nás	 realizace	 nových	
originálních	 návrhů,	 výroba	 užitkových	 předmětů	 a	 jejich	 ná-
sledná	povrchová	úprava,	základy	točení	na	kruhu.

	 6.	 KLUB	MODERNÍ	DÍVKY	 úplata 770 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	děvčata	od	4.	tř.
Různé	výtvarné	tradiční	a	netradiční	materiály	a	techniky:	bati-
kování,	drhání,	práce	s	hlínou,	drátem,	přírodninami,	hedvábím,	
kůží,	papírem,	odpadovým	materiálem,	malba	na	sklo,	linoryt,	
vazba,	kašírování	a	jiné.	Zhotovíme	si	doplňky	k	oblečení,	různé	
dárečky,	něco	dobrého	si	uvaříme,	upečeme,	ochutnáme	a	zá-
roveň	si	užijeme	spoustu	zábavy. 

	 7.	 DOBRŮTKÁŘ úplata 770 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	2.	do	5.	tř.	
Zjistíte,	že	si	něco	uvařit	není	až	tak	těžké	jak	by	se	mohlo	zdát.	
Příprava	moučníků	a	jiných	dobrot,	zakládání	vlastního	receptá-

ře,	lidové	zvyky	a	tradice,	výroba	drobných	ozdobných	předmě-
tů,	rukodělná	a	výtvarná	činnost.	

	 8.	 SCRAP	–	ŠPERK		 úplata 770 Kč/šk. rok – 20 lekcí 
-	pro	žáky	od	4.	tř.	
Pomocí	vyřezávacího	strojku	BIG	SHOT	se	naučíte	vyrábět	přá-
níčka,	alba,	deníčky,	ozdoby,	ale	také	šperky,	čelenky	a	jiné	do-
plňky	 z	 korálků	 naučíte	 se	 využívat	 různý	 odpadový	materiál	
k	tvorbě	originálních	výrobků.

	 9.	 ČÁRYTUŽKA		 úplata 880 Kč/šk. rok – 20 lekcí 
-	jen	pro	žáky	1.	tř.
Rozvoj	 jemné	 motoriky,	 seznámení	 s	 výtvarnými	 materiály	
a	technikami.	Vystřihování,	lepení,	skládání	z	papíru…

OBLAST	JAZYKOVÁ

	 1.	 ANGLIČTINA	PRO	NEJMENŠÍ
a/	pro	žáky	1.	tř.	ZŠ úplata 990 Kč/šk. rok – 20 lekcí
b/	kurz	pro	pokročilé	(děti	z	minulého	šk.	roku	do	3.	tř.)
Základní	slovní	zásoba,	konverzace,	pravidla	gramatiky.

	 2.	 	ANGLIČTINA	–	POMÓÓC	 úplata 990 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	4.	tř.	
NE	tradiční	výuka,	ale	doučování,	procvičení	a	prohloubení	uči-
va,	příprava	do	školy.

	 3.	 ŠPANĚLŠTINA	iHola,	amig@s!	 úplata 990 Kč/šk. rok 
-	pro	začátečníky	i	mírně	pokročilé		od	3.	do	9.	tř.	 20 lekcí
-	schůzky	budou	probíhat	pravidelně	v	pondělí
Baví	 tě	 cizí	 jazyky?	 V	 naší	 nabídce	 je	 i	 Španělština,	 která	 pa-
tří	mezi	 nejrozšířenější	 světové	 jazyky.	 Naučíš	 se	 pojmenovat	
věci	kolem	sebe,	vyzbrojíš	se	frázemi	na	cesty	a	dozvíš	se	něco	
o	Španělsku.	

	 4.	 KNIŽNÍ	DOUPĚ úplata 880 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	3.	do	7.	tř.
Kroužek	pro	 všechny	 čtenářské	nadšence,	 kteří	mají	 rádi	 svět	
příběhů	a	fantazie.	Zábavnou	formou	a	hrami	si	budou	rozvíjet	
svůj	pohybový	a	mluvený	projev,	čtenářskou	gramotnost,	fan-
tazii a kreativitu.  

OBLAST	LOGICKO-TECHNICKÁ
	 1.	 KROUŽEK	POČÍTAČOVÝCH	ZNALCŮ
-	pro	žáky	od	3.	tř. úplata 1.000 Kč/šk. rok – 20 lekcí
Odhalte	 tajemství	 počítače,	 kurz	 pro	 začátečníky	 i	 pokročilé,	
které	zajímá	fungování	i	vnitřek	počítače,	seznámení	se	základy	
práce	na	PC,	základy	programování.

	 2.	 INFORMATIKA	 úplata 1.000 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	6.	do	9.	tř.	
Obecné	 základy	 a	 techniky	 programování,	 vývoj	 webových	
aplikací	 s	použitím	HTML	+	JavaScript,	hacking	a	zranitelnost	
webových	aplikací. 

	 3.	 PLASTIKOVÍ	MODELÁŘI úplata 770 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	chlapce	od	3.	tř.
Stavba	plastikových	modelů	letadel	bojové	techniky	ze	staveb-
nic	podle	stavebních	plánků.

	 4.	MODELÁŘI úplata 770 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	chlapce	od	5.	do	9.	tř.
Výroba	házedel	i	jiných	druhů	letadel	z	balzového	dřeva,	stavba	
papírových	modelů.

	 5.	 KLUB	ZÁBAVNÉ	LOGIKY	 úplata 660 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	5.	do	9.	tř.	
Rozvoj	 logického,	 informatického	a	strategického	myšlení.	Po-
mocí	zábavných	her	a	zajímavých	testů	si	budete	hrát,	trénovat	
hlavu	a	taky	se	dozvíte	řadu	věcí	o	své	osobě.		

 6. MINECRAFT úplata 1.000 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	1.	do	9.	tř.	
Začátečníci	 i	 pokročilí.	 Zaměřeno	 na	 kreativní	 hru,	 hráči	 jsou	
vtaženi	 do	 kostičkového	 světa.	 Mohou	 si	 zde	 vytvořit	 téměř

cokoliv,	od	jednoduchých	staveb	až	po	komplikované	virtuální	
struktury	a	digitální	monumenty.	

	 7.	 ŠACHOVÝ	KLUB úplata 660 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	1.	do	9.	tř.
Šachy	rozvíjí	 logické	a	kombinační	myšlení,	cvičí	paměť,	počí-
tání,	fantazii	i	představivost	–	pravidla	hry,	technika,	strategie,	
taktika,	historie	šachu,	soutěže.

 8.  FANTASY úplata 660 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	6.	do	9.	tř.
Hraní	her	na	hrdiny,	hra	plná	fantazie	a	kouzel	(nejen	Dračí	dou-
pě),	 prožijete	 neuvěřitelná	 dobrodružství.	 Spolu	 se	 svými	 ka-
marády	se	stanete	udatnými	reky	a	dobrodruhy	z	dávných	ság	
a	pověstí,	budete	procházet	cizími	světy	a	prožívat	neuvěřitelná	
dobrodružství.

	 9.	 KUTÍLEK úplata 880 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	1.	tř.
Práce	 se	 dřevem,	 výroba	 různých	 výrobků,	 základy	 používání	
nářadí	i	zdokonalení	dovedností.

	10.	 ELEKTRONIKA	TAJEMSTVÍ	ZBAVENÁ
-	pro	žáky	od	4.	do	9	tř.	 úplata 770 Kč/šk. rok – 20 lekcí
Konstrukce	radioelektronických	zařízení,	principy	činnosti,	kon-
strukce	elektronických	zařízení	a	měřicích	přístrojů. 

	11.		KLUB	3D	/	začátečníci úplata 770 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	6.	do	9.	tř.	
Praktický	úvod	do	světa	3D	tisku.	Od	prvotního	nápadu	a	ná-
vrhu	modelu	přes	3D	modelování	 (CAD),	přípravy	3D	modelu	
k	tisku	až	po	vlastní	tisk	s	následnou	úpravou	vytisknutého	mo-
delu.	Výuka	probíhá	formou	bloků,	zaměřených	na	řešení	kon-
krétních	úkolů	a	prohlubování	nově	získaných	znalostí.	

	12.		KLUB	3D	/	pokročilí úplata 770 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	6.	do	9.	tř.	
Pokročilé	metody	modelování	(CAD,	Digital	sculpting),	kalibrace	
a	správy	3D	tisku.	Odstraňování	chyb,	včetně	pokročilých	nasta-
vení	sliceru.	Projektová	výuka.	Pokročilá	skupina	přímo	navazuje	
na	kurz	pro	začátečníky.	

	13.	 FOTOGRAFOVÁNÍ	OD A DO Z
-	pro	žáky	od	6.	do	9.	tř. úplata 770 Kč/šk. rok – 20 lekcí
Pro	začátečníky	i	pokročilé.	Odhalíme	zákulisí	digitální	fotogra-
fie,	od	 stisknutí	 spouště	 až	po	 tisk.	 Focení	 v	 terénu,	 základní	
i	 pokročilé	 úpravy	 fotografií	 v	 editoru	 PC.	 Vlastní	 fotoaparát	
podmínkou.

	14.	 KLUB	FILOZOFIE	PRO	NEFILOZOFY
-	pro	žáky	od	6.	do	9.	tř. úplata 660 Kč/šk. rok – 20 lekcí
Co	je	to	„já“?	Existuje	jedna	pravda?	Jsme	si	rovni?	Zajímají	tě	
odpovědi	na	podobné	otázky?	Pojďme	je	společně	najít	v	dis-
kusním	 klubu,	 ve	 kterém	 se	 netradiční	 a	 zábavnou	 formou 
dotkneme	filozofie.

OBLAST	PŘÍRODOVĚDNÁ
	 1.	 BOSKOVICKÁ	STOPA	aneb	ZA TAJEMSTVÍM	 
	 	 BOSKOVICKÝCH	POVĚSTÍ
-	pro	žáky	od	8	let	 úplata 770 Kč/šk. rok – 20 lekcí
Historie	zábavnou	formou,	výpravy	po	okolí,	návštěvy	zajíma-
vých	míst.

	 2.		RYBÁŘSKÁ	AKADEMIE	 úplata 770 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	8	let
a)	Začátečníci	–	získání	povolenky,	základy	rybolovné	techniky,	
rybářský	řád,	ochrana	přírody,	rybolov.
b)	 Pokročilí	 (majitelé	 ryb.	 lístku)	 –	 zdokonalení	 znalostí	 a	 do-
vedností,	nové	metody	a	techniky	rybolovu,	ryb.	soustředění,	
soutěže,	muškaření.

	 3.		HVĚZDÁŘSKÝ	KLUB	 úplata 770 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	6.	tř.	–	Pozorování	noční	oblohy	hvězdářským	da-
lekohledem,	teorie	a	praxe	astronomie.

	 4.	 HAF	–	KLUB	 úplata 770 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	3.	do	9.	tř.	a	jejich	čtyřnohé	kamarády
Cvičení	poslušnosti,	 zdolávání	překážek,	 strava,	hygiena	psích	
kamarádů,	plemena	psů,	agility.

	 5.	MALÁ	ČARODĚJNICE	 úplata 770 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	8	let	do	14	let
Kroužek	o	bylinkách,	lektvarech,	čajích	a	mastičkách	pro	správ-
né	čaroděje	a	čarodějky,	kteří	se	chtějí	více	napojit	na	přírodu	
a	svět	mimo	počítače	a	moderní	technologie.	Zlepšíme	trochu	
své	 znalosti	 přírodovědy,	 něco	 málo	 ochutnáme	 a	 zažijeme	
spoustu	přírodních	experimentů	a	kouzel	v	rytmu	čtyř	ročních	
období.	

OBLAST	POHYBOVĚ-SPORTOVNÍ
	 1.	 TANEČNÍ	ŠKOLIČKA	 úplata 880 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	děvčata	a	chlapce	od	1.	do	4.	tř.
Vztah	k	pohybu	a	k	hudbě	zábavnou	formou,	základy	aerobiku	
a	dalších	tanečních	stylů	se	zaměřením	na	správné	držení	těla.

2	.	TRAMPOLÍNKY	 úplata 880 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	od	9	let
Efektivní	 i	 zábavné	 cvičení	 pro	 zlepšení	 koordinace	 pohybů,	
protažení	 těla	 a	 zlepšení	 koncentrace.	 Cvičení	 na	 rytmickou	
hudbu,	takže	nějaká	nuda	nepřichází	v	úvahu.

 3. AEROBIC  úplata 880 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	děvčata	a	chlapce	od	5.	do	9.	tř.
Základy	aerobních	kroků,	cviky	na	správné	držení	těla	a	zpevně-
ní	svalového	korzetu.

	 4.		GLOBAL	DANCE	/	mladší	 úplata 880 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	děvčata	a	chlapce	od	1.	do	4	tř.
Dynamický	a	energický	tanec.	Tančí	se	na	moderní	hity.	
Zahrnuje	taneční	styly:	shuffle	dance,	free	style	a	další.

	 5.		GLOBAL	DANCE	/	starší	 úplata 880 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	děvčata	a	chlapce	od	5.	do	9	tř.
Dynamický	a	energický	tanec.	Tančí	se	na	moderní	hity.	
Zahrnuje	taneční	styly:	shuffle	dance,	free	style	a	další.

 6. STEP úplata 990 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	děvčata	a	chlapce	od	1.	do	9.	tř.
Tanec,	který	se	tančí	převážně	nohama,	chodidla	nohou	vykle-
pávají	 patami	 a	 špičkami	 rychlý	 hudební	 rytmus	 na	moderní	
písničky.	Základní	stepařské	kroky	a	variace,	rozvoj	pohybových	
a	rytmických	dovedností.	Stepařské	boty	nejsou	v	prvních	mě-
sících	vyžadovány.

 7. ZÁVODNÍ PLAVÁNÍ úplata 2.000 Kč/šk. rok 
Jen pro plavce, registrované v ČSPS.   

	 8.	 PLAVECKÁ	PŘÍPRAVKA	 úplata 1.500 Kč/šk. rok – 20 lekcí 
-	začátečníci,	trénink	1x	týdně	
-	pro	žáky	1.	a	2	tř.,	kteří	umí	plavat	a	chtějí	v	budoucnu	pokra-
čovat	v	závodním	plavání	a	účastnit	se	závodů 

	 9.	 PLAVECKÁ	PŘÍPRAVKA	 úplata 1.800 Kč/šk. rok – 35 lekcí 
-	pokročilí,	trénink	2x	týdně	
-	pro	žáky	1.	a	2	tř.,	ZŠ,	kteří	již	přípravku	absolvovali,	chtějí	se	
zdokonalit	v	plaveckých	stylech	a	pokračovat	v	závodním	pla-
vání	a	účastnit	se	závodů

	10.	 KONDIČNÍ	PLAVÁNÍ úplata 1.500 Kč/šk. rok – 20 lekcí
-	pro	žáky	ZŠ	do	12	let,	kteří	umí	plavat	a	chtějí	zdokonalit	pla-
vecké	styly	

	11.	 AIKIDO	 úplata 1.000 Kč/šk. rok – 60 lekcí
-	pro	žáky	od	1.	do	9.	tř.	
Japonské	bojové	umění	 vycházející	 z	 tradičního	 samurajského	
způsobu	boje.

 12. FOTBAL  úplata 750 Kč/šk. rok + poplatek FC
-	pro	žáky	od	6	do	11	let	–	Ve spolupráci s FC Boskovice, o. s.  


